ასანაზღაურებელი (მოთხოვნილი) თანხის გადახდის 
დამადასტურებელი ფინანსური და სამედიცინო 
დოკუმენტაცია. ფონდიდან თანხა ანაზღაურება 3 სამუშაო 
დღის ვადაში. 

Страховщик, в рамках договора, должен выделить 
дополнительный страховой фонд для 
застрахованных лиц, в общей сложности в размере 
35 000 (тридцать пять тысяч) лари. 
В рамках указанного фонда страховщик возмещает 
застрахованным лицам случаи, подлежащие 
возмещению по настоящему договору, когда истек 
лимит, определённый для конкретной услуги, а 
также, случаи включённые в исключения  
Страхового Договора, расходы, понесенные